culi succo conficiatur. BRAS. Immo si Inbebit, & illam Mesue ex hoc conficito succo, & non ex illo absynthij, tamen absynthij succus iecori magis proficit.

SE. In hac uero Actuarij compositione pondera quæ dā enarrasti quæ nūquā audiui nisi tu illa aperueris, nam ex me ipso illa nunquā inuenire scirem. BRAS.

Quæ nam sunt hæc ponderum nomina quæ ignoras?

SE. Tria sunt, duella, siciliquum, & sexquisextula,

BRAS. Conabor ut uires meæ poterunt illa tibi aperire. Duella est tertia unciæ ps, ut drachmæ duæ, et scrupuli duo, siciliquum uero est duarum drachmarum pondus, ideo probe cum Actuarius quorūdam simplicium drachmam posuisset, postea alia enumerans simplicia dicit singul. duplum. s. ad drachmā iam prædictam. unde interpretari uolens qd per hoc duplū intelligeret dixit, id est siciliquum quod est duarum drachmarum pondus,

Festus sic dictum uult quoniā semiunciam secet. SE.

Sexquisextula superest exponēda. BRAS. A sextula deducta est sexquisextula, quæ nomen hoc non inuenerim, sed bene semisextulam. Ut autē nominis rōnem habeas, sextula est unciæ pars sexta, quæ drachmam unam & scrupulum unum complectitur, Sexquisextula uero drachmā unam cōplectitur, & scrupulum unum, & totius huius pōderis dimidium, quod est drachmā semis & scrupulū semis. SE. Erant ergo duæ integræ drachmæ.

BRAS. Ita constat si recte colligant. SE. Quid intelligit per purgatam lacham? BRAS. In nostro Simplicium examine uocatam ab Arabibus laccam esse Dioscoridis cancamum docuimus, est uero gūmi genus ex arabica arbore, plerūq; uero cum huiusmodi gummi

mi

mi colligunt, simul adsūt festucæ, pulueres, et cortices. Actuarius per purgatam laccam illam ablutam intelligit & à corticibus, pulueribus que mundam ut alia gummi genera expurgari solent, & ab his emundari. SE. Iam intellexi quid esset purgata lacca. at reperiuntur ne apud Arabes præter Mesuem hi trochisci? BRAS. Nullus est qui hos met referat trochiscos, author tamē apud diuersos medicos aliæ reperiuntur compositiones sub hoc nomine Trochiscorum de Rhabarbaro, uel de Rhaued, uerum tamen hæc illa est compositio quæ non solum Ferrariæ, sed & per totam Italiam in usu est. SE. Alias etiam Arabum compositiones cōtemplamur quæ sub hoc nomine trochiscorum de Rhabarbaro uel de Rhaued continētur. BRAS. Vt lubet. en Rasis in nono ad Almansorem capite sexagesimo octauo ubi de Iecoris dolore atq; abscessu uerba facit, sequentem compositionem trochiscorū de Rhaued Seni scribit. Idē uero sunt Rhabarbaricum, & Rhaued Seni, solo tantum differunt, in quo ortum duxere.